בנסיבות הענין, האיזון ההולם הוא להרשיע הנאשם בעבירות אשר הוכח כי ביצע, ולבטא את אי העמדתם לדין של ישי
ומנגיסטו בגזירת ענשו של הנאשם.

סיכום

נגדן כל עסקת אמת. ניכו מס ערך מוסף תוך שימוש בחשבוניות פיקטיביות, אשר לא בוצעה הוכח לפני כי הנאשמים
בכתב להם שיוחס כפי מחמירות, בנסיבות כדין מסמך ללא תשומות ניכוי של רבות בעבירות אותם מרשיע לפיכך

האישום.

ניתנה היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, במעמד הצדדים